
UCHWAŁA NR  2814/10      

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  18 sierpnia 2010   r. 

 

W SPRAWIE: 
 

wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
pod  nazwą : „Budowa drogi gminnej ul. Bażantowa w Bilczy".  
 

NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania                        
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie wniosek dotyczący realizacji 
inwestycji drogowej pod nazwą „Budowa drogi gminnej ul. Bażantowa w Bilczy".  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

      
  

 

      
 

 MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ADAM JARUBAS 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia  
opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej  
pod nazwą: „Budowa drogi gminnej ul. Bażantowa w Bilczy”. 
 
Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych wynika z art. 
11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania     
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn. 
zm.). 
Pismem  znak nr ITB-2232/30/10 z dnia 19.07.2010r. / data wpływu 22.07.2010r./ Gmina 
Morawica zwróciła się z wnioskiem o wydanie opinii w celu uzyskania decyzji o zezwoleniu 
na realizację inwestycji drogowej dla zadania „ Budowa drogi Bilcza- Podsukowie”.                     
W przesłanych materiałach dokumenty dotyczyły drogi gminnej Bilcza –Podsukowie oraz 
ulicy Bażantowej w Bilczy.  
 
Departament Infrastruktury pismem Nr INF.II.0724/59/10 z dnia 29.07.2010r zwrócił się do 
wnioskodawcy o wyjaśnienie, której drogi dotyczy wniosek czy drogi  o numerze 349018T 
Bilcza – Podsukowie, czy też zgodnie z załączoną uchwałą ulicy Bażantowej w Bilczy. 
 
W odpowiedzi Gmina Morawica pismem  znak nr ITB-2232/30/10 z dnia 04.08.2010r./ data 
wpływu 06.08.2010r./wyjaśniła, że wniosek dotyczy inwestycji pn.: Budowa drogi gminnej 
ul. Bażantowa w Bilczy”. Uzupełniono dokumentację o informację, że budowa drogi wymaga 
podziału działek o numerach 244/38, 244/18, 244/10, 139, 138, 137,1, 136, 339/3, 339/4, 
903/9 , przesłano mapę sytuacyjno-wysokościową drogi Bilcza ul. Bażantowa oraz opis 
techniczny drogi gminnej ul. Bażantowa w Bilczy. W poprzednio przesłanych dokumentach          
/ przy piśmie znak nr ITB-2232/30/10 z dnia 19.07.2010r./ załączono uchwałę Rady Gminy  
Morawica nr XXXVIII /356/10 z dnia 29 stycznia 2010r.  w sprawie zaliczenia dróg do 
kategorii dróg gminnych. 
 
Założenia projektowe: 
- długość projektowanego odcinka 3487,80 m, 
- klasa techniczna D / dojazdowa/, 
- szerokość jezdni 5,50 m,  
- szerokość chodnika 2,00 m,  
- odwodnienie rowy trapezowe szerokości dna 0,5 m, głębokości 0,4 – 1,15m, pochylenie   
   skarp 1:1 . skarpy i dno rowu umocnione płytami betonowymi ażurowymi.  
- szerokość w liniach rozgraniczenia wg wnioskodawcy zmienna od 10,0m do 12,0m,  

szerokość w liniach rozgraniczenia spełnia wymogi rozporządzenia Ministra Transportu               
i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999r.  

 
W materiałach wykorzystano dokumentację udostępnioną przez Gminę Morawica. 
 
 


